ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Υποστηρικτικές υπηρεσίες για την 

εφαρμογή του διπλογραφικού συστήματος  για το 2024 και τη σύνταξη οικονομικών 

καταστάσεων χρήσεων 2021, 2022 και 2023 του Δήμου Αγιάς» εκτιμώμενης αξίας είκοσι τέσσερις 

χιλιάδες διακόσια ευρώ (24.200,00€), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή και τον προϋπολογισμό της υπηρεσίας 

«Υποστηρικτικές υπηρεσίες για την εφαρμογή του διπλογραφικού συστήματος  για το 2024 και 

τη σύνταξη οικονομικών καταστάσεων χρήσεων 2021, 2022 και 2023 του Δήμου Αγιάς», ως

[...]

τεχνική περιγραφή, στην επιχείρηση με την επωνυμία ΦΛΕΓΓΑΣ Γ. – ΚΙΣΣΑΣ Ν. ΟΕ που εδρεύει στην 

οδό Ηπείρου 76 στη Λάρισα, ΤΚ 41222, με Α.Φ.Μ. 999761213 και Δ.Ο.Υ. Λάρισας, τηλ.:2410624373 

και εκπροσωπείται από το νόμιμο εκπρόσωπο της Φλέγγα Γεώργιο, έναντι του ποσού είκοσι 

τέσσερις χιλιάδες διακόσια ευρώ (24.200,00€), χωρίς Φ.Π.Α.. πλέον Φ.Π.Α. 24% (5.808,00€), 

σύνολο τριάντα χιλιάδες οχτώ ευρώ (30.008,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από πόρους του 

Δήμου Αγιάς. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η 

οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 10.6162.06 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης πολυετούς